АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2013 года     № 37
с. Шекаловка
О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шекаловского сельского поселения

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, перехода к программной структуре расходов бюджета Шекаловского сельского поселения и программно-целевому управлению, на основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шекаловского сельского поселения, администрация Шекаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шекаловского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шекаловского сельского поселения от 14.05.2012 года № 14 «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ и ведомственных целевых программ» с 01.01.2014.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением пункта 9 раздела I Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шекаловского сельского поселения, который вступает в силу с 01.01.2014.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского сельского поселения Рябоволова В.Н.

	Глава Шекаловского сельского поселения
	В.Н. Рябоволов